cucina, w.c.bagno, w.c. di servizio, due ripostigli, corridoio di disimpe-

gno e porticato. 

E’ compresa nella presente donazione la quota di un mezzo indiviso del 

terreno circostante la predetta unità immobiliare, estesa complessiva-

mente metri quadrati 1.136 (millecentotrentasei), compresa l’area di 

sedime del fabbricato di cui fa parte la predetta unità immobiliare, cen-

sita in catasto con la particella 1726 sub. 1, corte esclusiva, bene co-

mune non censibile ai subalterni 2 e 3. 

Confinante con stradella privata, strada vicinale Cannavera e proprie-